АДМИНИСТРАЦИЯ   КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА              РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.02.2017 года                                                                                № 33
с. Кулешовка

О внесение изменений в постановление

Главы  Кулешовского сельского поселения

от 25.09.2015г.  № 255

«Об утверждении муниципальной программы

«Озеленение Кулешовского сельского поселения»

в новой редакции».

В связи с перераспределением средств на реализацию программных мероприятий

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Кулешовского сельского поселения от 25.09.2015г.  № 255  « Об утверждении муниципальной программы «Озеленение территории Кулешовского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

2. Изложить раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  паспорта Программы в следующей редакции:

Общий  объем обеспечения реализации муниципальной программы  на 2014-2020гг. составляет 2966,4 тыс. руб.

в т. ч.  по годам:

2014год – 471,4 тыс. руб.

2015год – 150,0 тыс. руб.

2016год – 100,0 тыс. руб.

2017год – 315,0 тыс. руб.

2018год – 815,0 тыс. руб.

2019год – 815,0 тыс. руб.

2020год – 300,0 тыс. руб.

3. Изложить раздел  4 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению

    4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие                                                с момента  его подписания и официальному обнародованию.

    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кулешовского сельского поселения

                         И.Г. Олейникова